
Emails de contact des enseignant.es (2er semestre 2020-2021) 

Nom Email de contact 

Al Dabaghy Camille camille.al-dabaghy@univ-paris8.fr 

Allavena, Julien allavenajulien@hotmail.fr 

Braly-Novat, Jules jules.novat@gmail.com 

Brisson, Thomas thomas.brisson@cnrs.fr 

Cadot Christine Christine.cadot@univ-paris8.fr 

Cantat, Céline celinemcantat@gmail.com 

Codaccioni, Vanessa vanessa.codaccioni@univ-paris8.fr 

Collin, Camille camille.collin@sciencespo.fr 

Davies, Olivia olivia.davies@googlemail.com 

De Blic Damien damien.de-blic@univ-paris8.fr 

Delpierre, Alizée alizee.delpierre@sciencespo.fr 

Dorlin, Elsa  elsa.dorlin@univ-paris8.fr  

El Qadim, Nora nora.el-qadim@univ-paris8.fr 

Fassin, Eric eric.fassin@gmail.com 

Gilbert, Pierre pierre.gilbert@univ-paris8.fr 

Grangé, Ninon ninon.grange@univ-paris8.fr 

Guillarme, Bertrand bertrand.guillarme@univ-paris8.fr 

Hauchecorne, Mathieu Mathieu.hauchecorne@univ-paris8.fr 

Henry, Odile Odile.henry@univ-paris8.fr 

Jaulin, Thibaut thibaut.jaulin@sciencespo.fr 

Le Gall, Alice alice.legall.cecillon@gmail.com 

Lindner, Kolja kolja.lindner02@univ-paris8.fr 

Mariette, Audery audrey.mariette@univ-paris8.fr 

Marijnen, Anne anne.marijnen@univ-paris8.fr 

Martin-Mazé, Médéric mederic.martin-maze@univ-paris8.fr 

Massé, Bastien bastien.masse@ehess.fr 

Melot Cyril cyril.melot03@univ-paris8.fr  

Meyer, Georges georges.meyer03@univ-paris8.fr 

Montel, Tom tmontel02@etud.univ-paris8.fr 

Nurock, Vanessa vnurock@univ-paris8.fr 

Perret, Yelena  
Perrot, Marie 

yelena.perret@hotmail.fr 
marieperrot22@gmail.com 

Petitguyot, Emilie emilie.petitguyot@yahoo.fr 

Rosano Grange, Marlène marlene.rosano-grange@univ-paris8.fr 

Roussel, Violaine vroussel@univ-paris8.fr 

Rozencwajg Romane romane.rozencwajg94@gmail.com 

Simonneau, Damien damien.simonneau@college-de-france.fr 

Sintomer Yves Yves.sintomer@univ-paris8.fr 

Tartour, Tonya tonya.tartour@sciencespo.fr 

Tissot, Sylvie sylvie.tissot@univ-paris8.fr 

Vakaloulis, Michel michel.vakaloulis@gmail.com 

Zobel, Clemens clemens.zobel@univ-paris8.fr 
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